Комитет по образованию Администрации
Т ю к ал и н с ко гG му: Ei Er ц fl п ал ь ir о гс р а r"r о н а С г"л с ко й о бл а cTrr

ilрикАз
(( 30 ) января 2020 r. J\ъ 19

г. Тюкалинск

О проведении муниципЕtпьного этапа I I Областного чемпионшп ((ТТIкольные

навыки) для обучаюшIихся 2-х, З-х, 5-х, 6-х классов

На основании Положения БОУ ДПО ИРООО об Областном чемпионате

<<ТТIкольные навыки)) для обучающихся 2-х, З-х,5-х, 6-х классов организаций,

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным

программам начаlrьного общего, основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап II Областного чемпионата <ТТТкольные

навыкиD (далее Чемпионат) 13 февраля2020 года для обучающихся 2-х, З-х,5-х,
б-х классов на базе МоБУ Гимназия г.Тюк€L[инска.

2. Утвердить следующий состав организационного комитетамуницип€uIьного
этапа Чемпионата:

Председатель: Щемьяненко Л.П., зам" председателя Комитета АТМР;
Романчук О.В., зам.директора МОБУ Гимназия г.Тюкалинска;
Янкова О.А., зам.директора МОБУ Гимназия г.Тюкалинска;

#:jI'JJ r i;:Trffi i i ж3il;?\11ffii JТ;ъ,,,
Курчатова О.В., методист I категории КУ кЩФИХО в СО>.

З. Утвердить следуюtций состав жюри муницип€шьного этапа Чемпионата:

Новосёлова И.В.- учитель МОБУ кКабырлакская сош>);

Филимонова Л.С.- учитель МОБУ <Красноусовская сош));
Кузнецова Н.В.- учитель МОБУ кСажинск€ш сош));
Rинникова Е.М. - r{итель МОБУ <Бекишевская сош)).
Красовская С.В. - r{итель МОБУ <<Малиновская сош));
Сочнева М.А. - г{итель МОБУ <Октябрьская сош));

фад А.В. - учитель МОБУ <Нагибинская сош));
Терлеева Н.В. - учитель МОБУ <<Новокошкулъская сош);
Волохина Е.Ф. - учитель МОБУ Гимназия г.Тюкалинска.

4. Комаровой В.М., методисry l категории КУ (ЦФИХО в СО>

отчет об итоiах проведения му:ниципагIьного этапа и заявку на r{астие в

региональном этапе Чемпионате до 20 января2020 года,

разместитъ результаты участников N{униципаJIьного этапа регион€шьного
чемпионата на сайтах Комитета по образованию Администрации
Тюкалинского h4Р и иI\{О не позднее, чем через 5 дней после проведения

олимпиадьi,
подготовить прик€в о награждении дипломами победителей и призеров по

итогам проведения муниципальной этапа Чемпионата.

Председатель Комитета гIо образованию: И.И. Мигунова
€,

о
р

a',

D{
о,,

4тмр